insanî ilişkilerde uyulacak ölçülü ve nazik davranışların şeklini orta-

ya koyan, şahsı toplum içerisinde erdemli ve hürmete lâyık kılan

söz, iş ve davranış biçimlerini kapsayan önemli bir disiplindir.

3 Müslim, Ebû’l-Huseyn Müslim b. el-Haccâc el-Kuşeyrî en-Nisâbûrî (v. 261/874), es-Sahih,

Tahkik: Muhammed Fuad Abdulbâkî, Kahire, 1955, Tahâret, 17, 262.